MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

REITORIA
COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO

_____________________________________________________________________________

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CCS N.º 26, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2023
Convocação de Colaboradores Servidores da UFGD para Capacitação e Aplicação de Prova

O COORDENADOR DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS –

UFGD, no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria n.º 722, de 15 de julho de 2016, da Reitoria

da UFGD, em conformidade com o Edital de Abertura n.º CCS 01/2023 referente ao cadastramento de

Servidores  do  quadro  permanente  da  UFGD,  interessados  em  participar  dos  certames a  serem

realizados pela Universidade Federal da Grande Dourados, RESOLVE:

I – CONVOCAR, na forma do ANEXO I,  por ordem de inscrição, os Colaboradores Servidores da UFGD,

credenciados nas funções de Fiscal de Sala, Fiscal de Corredor e Porteiro, para atuarem na aplicação das

provas do Concurso Público de Provas para Provimento de Cargos Técnico-Administrativos CPTA a ser

realizado pela Coordenadoria do Centro de Seleção.

II  –  INFORMAR que  a  Capacitação  dos  fiscais  e  a  Aplicação  das  Provas  serão  realizadas  no  dia

19/11/2023 (domingo) e que os colaboradores convocados deverão se apresentar, às 10 horas no local

para onde foram designados, conforme ANEXO I.

III – INFORMAR que o colaborador que tiver de afastamento ou férias não poderá atuar no certame.

IV – INFORMAR aos colaboradores que não estão relacionados no ANEXO I, que  constarão em lista

reserva e serão convocados caso haja necessidade.

Thiago Leandro Vieira Cavalcante
 Coordenador do Centro de Seleção

Convocação de colaboradores servidores da UFGD para Capacitação e Aplicação de Prova CPTA-2023/UFGD– Página 1 de 2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

REITORIA
COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO

_____________________________________________________________________________

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CCS N.º 26, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2023
Convocação de Colaboradores Servidores da UFGD para Capacitação e Aplicação de Prova

DOURADOS – UFGD -  UNIDADE 2 – BLOCO C
NOME FUNÇÃO
AMANDA BRITO SAMPAIO GREGORINI FISCAL DE SALA
CAMILA CRISTINA MARTINS REAL FISCAL DE SALA
ANA CAROLINE ROLON DE SOUZA FISCAL DE SALA
EDSON SANTANA BEZERRA FISCAL DE SALA
PEDRO ANTONIO ROSA FERREIRA FISCAL DE SALA
TIAGO LEDESMA TAIRA FISCAL DE SALA
CAROLINA DE ARRUDA QUEIRÓZ TAIRA FISCAL DE SALA
ANDRÉA DE BARROS FRARE SETTE FISCAL DE SALA
MARINEZ DE CARVALHO CAMPOS FISCAL DE SALA
GILVERTON OLIVEIRA DA SILVA FISCAL DE SALA
LÍVIA ANDRÉA ZALESKI BALDOCHI FISCAL DE SALA
JAKELINE CAVALCANTE BARBOSA FLORES FISCAL DE SALA
GISELI AYUMI MIYASHITA FISCAL DE SALA
MICHELI LUANI PEREIRA FISCAL DE SALA
BARBARA HELLEN FELIPE LUBE FISCAL DE CORREDOR
ANA RAQUEL DA COSTA VARGAS FISCAL DE CORREDOR
FÁBIO FERNANDO VIEIRA DA SILVA FISCAL DE CORREDOR
FRANCIELLI DE OLIVEIRA PEREIRA FISCAL DE CORREDOR
LEONARDO RIBEIRO MARTINS FISCAL DE CORREDOR

ANDERSON RODOLFO DE LIMA FISCAL PORTEIRO

Convocação de colaboradores servidores da UFGD para Capacitação e Aplicação de Prova CPTA-2023/UFGD Página 2 de 2